平成 20年 10月 23日

各      位

会 社 名  三井松島産業株式会社
代表者名  代表取締役社長 串間新一郎

（コード番号 １５１８  東証第１部、福証）
問合せ先  執行役員 髙 田 義 雄

（TEL．092－771－2171）

代表取締役の異動ならびに役付取締役の変更に関するお知らせ

当社は、平成20年10月23日開催の臨時取締役会において、下記の通り代表取締役の異

動ならびに役付取締役の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動及び役付取締役の変更（平成20年10月23日付）（以下「異動等」と

いう）の理由

代表取締役社長 米澤祥一郎が平成 20年 10月 20日に死去したため

２．異動等の概要

新たに代表取締役となる者および継続して代表取締役である者

新   職 旧   職 氏   名

代表取締役会長
代表取締役副社長

 副社長執行役員
田
た

 代
しろ

      勉
つとむ

代表取締役社長

社長執行役員

取 締 役

副社長執行役員
串
くし

 間
ま

 新
しん

 一
いち

 郎
ろう

３．新代表取締役社長の略歴
 ［氏  名］  串間 新一郎 （くしま しんいちろう）
 ［旧  職］  取締役
         副社長執行役員 経営企画担当、財務・経理担当
 ［生年月日］  昭和 26年 6月 4日生（57歳）

 ［最終学歴］  昭和 50年 3 月  大阪外語大学（現大阪大学）外国語学部
                                    インド・パキスタン語科卒業
 ［略  歴］  昭和 50年 4 月  ㈱三井銀行（現㈱三井住友銀行）入行
         平成 7 年 2 月  同行国際企画部詰 インドネシアさくら銀行副社長
         平成 11年 10月  同行鹿児島支店長
         平成 12年 10月  同行鹿児島法人営業部長兼鹿児島支店長
         平成 13年 10月  同行本店上席調査役
         平成 14年 10月  ㈱ベルデ九州
                  管理本部審査・リスク管理部長
         平成 16年 4 月  同社取締役管理本部長
         平成 17年 6 月  当社入社 顧問
         平成 17年 6 月  取締役 常務執行役員
         平成 19年 6 月  取締役 専務執行役員
         平成 20年 4 月  取締役 副社長執行役員
                  経営企画担当、財務・経理担当

以  上